Муниципальное учреждение Управление образования
Миллеровского района

Приказ

от 02.08.2017 г. г. Миллерово

Об утверждении
муниципальной программы
«Одаренные дети»

В целях создания условия для выявления, развития, самореализации
одаренных детей, осуществления адресной поддержки одаренных детей,
обеспечения технологической готовности педагогов к решению проблемы по
выявлению и обучению одаренных и талантливых детей,

приказываю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Одаренные дети» на

2017-2020 гг.

2. Начальнику МОУ МиРЦ Маяцкой И.Г.

- довести до сведения образовательных учреждений план реализации

программы;

- обеспечить методическое сопровождение реализации программы;

- организовать проведение мероприятий в рамках реализации программы.

3. Руководителям образовательных учреждений

- обеспечить исполнение плана реализации программы

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Начальник МУ У О
Миллеровского района

МУ УО Васильеву И.Н.

О.М.Заикин

Маяцкая И.Г.(86385)-2-1 1-65